3

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24 ноября 2023 г.
	№ 36

	О  проведении    публичных   слушаний по проекту  бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского    поселения   Починковского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 20245 и 2026 годов

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Решением Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 15.07.2019г. № 18 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Стодолищенском сельском поселении Починковского района Смоленской области» (в редакции решения Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 17.04.2020 г. № 010),  в целях обсуждения проекта бюджета  муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов»
Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по инициативе Главы муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 7 декабря 2023 года в 10 часов 00 минут в здании Администрации Стодолищенского сельского поселения по адресу: поселок Стодолище ул. Ленина д.9. по  рассмотрению проекта бюджета  муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов»
2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний  согласно приложению.
3.  Опубликовать    данное    постановление   и   проект решения    о    бюджете

муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов в газете   «Сельская новь».

Глава  муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области
                            Л.В. Зиновьева

	Приложение к постановлению Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района   Смоленской области
                                                                                  от  24.11.2023 г. № 36

Комиссия по проведению публичных слушаний
по рассмотрению проекта бюджета  муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов
1)  Зиновьева Любовь Владимировна, Глава муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области;

2) Новикова Наталья Владимировна, главный специалист Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области;

       3) Новикова Галина Евгеньевна специалист I категории                 Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области;

      4) Знайко Григорий Александрович – депутат Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области, председатель постоянной депутатской  комиссии  по бюджету, налогам и финансам  Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области.;

5) Скобляков Виктор Алексеевич, депутат Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области.